

Opole, dnia 9.10.2012

Szanowni Państwo,

Zapraszamy do udziału w dwudniowej konferencji dla stowarzyszeń, klubów i innych organizacji trzeźwościowych działających w województwie opolskim, która odbędzie się w dniach **16 – 17 listopada 2012** roku, w Ośrodku Formacyjno – Rehabilitacyjno – Wypoczynkowym Caritas Diecezji Opolskiej „Skowronek” w Głuchołazach.

Konferencja jest organizowana przez **Opolskie Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych** w ramach realizacji zadania publicznego w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, na zlecenie Samorządu Województwa Opolskiego.

Mając na uwadze rozwój i profesjonalizację sektora organizacji pozarządowych, podczas dwudniowej konferencji naszym głównym celem będzie wsparcie integracji oraz współpracy między organizacjami działającymi w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie województwa opolskiego.

Do udziału w konferencji zapraszamy przedstawicieli i przedstawicielki organizacji zajmujących się statutowo problematyką uzależnień, profilaktyką społeczną, zdrowiem psychicznym jak również innymi uzależnieniami związanymi z patologią społeczną.

Zapraszamy zarówno organizacje posiadające osobowość prawną (podmioty zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym) jak również grupy i podmioty nieformalne działające we wskazanym obszarze.

Zgłoszenie prosimy przysłać na **załączonym formularzu** za pośrednictwem poczty mailowej, tradycyjnej, faksem bądź osobiście na adres:

Opolskie Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych

Ul. Damrota 4/35-36, 45-064 Opole

Tel. 77 441 50 25, fax. wew. 103

e-mail: w.witon@ocwip.pl

Zgłoszenia należy przesłać do 31 października 2012.

Udział w dwudniowej konferencji jest całkowicie bezpłatny!

Szczegółowy program konferencji zostanie przesłany do uczestników spotkania, co najmniej na tydzień przed wydarzeniem.

Wszelkich informacji na temat konferencji udziela Wojciech Witoń (887 048 047).

Za zarząd
Opolskie Centrum Wspierania
Inicjatyw Pozarządowych
Dorota Piłchowicz-Witoń
SEKRETARZ